
1

2025 年罗坳养护站春季绿化苗木补植工程询比采购公告

1、询比条件

本询比采购项目 2025 年罗坳养护站春季绿化苗木补植工程已由江西省交通投资集团有限责

任公司赣州管理中心批准实施，建设资金来自上级拨款，资金已落实。采购人为江西省交通投资

集团有限责任公司赣州管理中心南康养护所。项目已具备实施条件，现就该项目施工（以下简称

“本项目”）的施工进行公开询比。

2、项目概况和询比范围

2.1 工程概况 对厦蓉高速瑞赣段(K364+350-K434+850)种植高杆红叶石楠、桂花、红叶石

楠球、夹竹桃、塔柏、红花继木球、红叶石楠柱、香樟树等。

2.2 技术标准 依据现行的国家强制性标准、行业标准等技术规范建设。

2.3 标段划分 本次采购划分为 1个标段。

2.4 计划工期 20 天。

3、应价人资格要求

3.1 应价单位具有独立法人资格，依法在中华人民共和国境内注册登记；经营范围需含园林

绿化工程施工或公路管理与养护。

3.2 本项目不接受联合体应价。

4、询比文件的获取

4.1 凡有意参加本次询比采购的应价人，请于 2025 年 2 月 28 日 9时 00 分至 2025 年 3月 4

日 17 时 00 分将填写完整并加盖应价人单位公章的报名登记表、授权委托书（如有）和经办人（负

责人或其授权的代理人）身份证扫描件、营业执照彩色扫描件发送至电子邮箱:150382654@qq.com

进行报名。发送电子邮件时，请注明“**工程+应价人名称+联系人姓名+联系电话”，经采购人

确认后 24小时内将采购文件发送至应价人提供的电子邮箱。

4.2 询比文件每套售价 0元，采购人不组织工程现场踏勘不召开询比预备会。

5、响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为：2025 年 3月 7 日 10 时 00 分（邮寄方式递交的以文件送达

时间为准）。

5.2 响应文件的递交方式：①现场送达，送达地点为赣州市唐江收费站院内南康养护所廉洁

文化馆。②邮寄，邮寄快递公司：顺丰（其他快递不会送达目的地，选择其他快递公司递交的文

件视为未送达），邮寄地址为：江西省赣州市南康区厦蓉高速公路唐江收费站院内，邮编：341400，

收件人：刘女士，电话：18607001260。



2

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或未按要求密封的响应文件，采购人将拒绝接收。文件

要求密封的应价文件，采购人将予以拒收。

6、发布公告的媒介

本 次 询 比 公 告 在 《 江 西 省 交 通 投 资 集 团 有 限 责 任 公 司 赣 州 管 理 中 心 网 》

（https://www.jxgsgl.com/gzglzx/Index.shtml）网站上发布、江西省国有企业采购交易服务

平台（https:/www.jxgqcg.com/）网站上发布。

7、联系方式

采 购 人：江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心南康养护所

地 址：江西省赣州市南康区厦蓉高速公路唐江收费站院内

联 系 人： 刘女士 18607001260、温先生 18172707267

江西省交通投资集团有限责任公司

赣州管理中心南康养护所

2025 年 2 月 28 日



3

附件 1：报名资料

应价人报名登记表

应价人名称 （加盖应价人单位公章） 所响应标段

法定代表人姓名

及身份证号码
电话

授权委托人姓名

及身份证号码
电话

接收文件

电子邮箱

附：经办人（法定代表人或其授权的代理人）身份证扫描件、企业营业执照扫描件



4

授权委托书（如有）

本人 （姓名）系 （应价人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方

代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 * （项

目名称）采购响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期满。

代理人无转委托权。

附：法定代表人和委托代理人身份证复印件。

应价人名称： （盖单位公章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：如果由应价人的法定代表人亲自办理，则不需提交授权委托书。


